releitura Municipal de Barra do Garças
MATO GROSSO

= DECRETO W2 ~ 8 G DE J.1 DE DEZEIIBRO DE 1. 982 =

= DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CREDITO SUPLEMENTAR :::

JONIR DE OLIVEIRA SOUZll , Prefeito Muni -
cipal de Barra do Garças , Eotado de -

Mato Grosso, no uso de suas atribui9Õe

e com baoe no artigo nQ 05 da Lei Muni. -
cipal no 759 de 24 de Novembro de 1. 9/
81 .

D E e R E T As
---~ .... .-.- .....

Art . 12 - Fica aberto a crédito suple/

mentar no valor de Cri 60. 265 . 000, 00 ( Sessenta MilhÕea , Duzentos e Sessenta/

o Cinco !lil. Cruzeiros) , Destina.doo a dar cobertura as seguintes dota9õee Or/

oamentárias:

03. 07 . 020 . 2020. 3. 1 . 1 .1. - Ficha n2 001

03. 07. 020. 2020. 3.1 . 2. 0. - " .. 002

,----.

03. 07. 020. 2020. 3.1.3.1. -

03. 07 . 020. 2020 . 3.1 . 3. 2. -

02. 04. 014. 2026. 3. 1 . 1 .1. -

02. 04. 014 . 2026 . 3.1.2. 0. -

03. 07. 021. 2028. 3.1 . 1 . 1 . -

03. 07 . 021. 2030. 3. 1 .1 .1 . -

03. 07. 021. 2030. 3.1.2. 0. -

03. 07 . 021. 2030. 3.1,3.1. -

03. 07 . 021. 2030. 3.1.3.2. -

03 . 07. 021 . 2032. 3.1.3. 2. -

.:d,_ 03 . 07 . 023 . 2034. 3. 1 . 3.2. -

~ 03. 07 . 021. 2036 . 3. 1 . 1 .1 .

03. 07. 021. 2040. 3. 1 . 1 . 1 . -

03 . 07 . 021 . 2040. 3.1 . 3.1 . -

03. 07 . 021. 2040. 3.1 . 3. 2. -

09 . 51. 264. 2042. 3. 1 . 3.2. -

09. 51. 264. 1023. 4.1.1 . 0 .

10. 60 . 327 . 2044. 3. 1 .1 .1 . -

l0. 60. 327. 2044 . 3. 1 . 2. 0. -

A T R A N S P O R T A R •

"
"
"
"
"
"
"
o

tt

n

..
n

tt

"
"

"
"
"

• •

" 003

tt 004

tt 010

" Oll

" 014
0 019

.. 020

.. 021

n 022

ti 024

n 025

" 026

o 034

.. 036

n 037

.. 040

.. 041

n 043

" 044

• • • • • • • • • • • • • •

CrS 2. 550. 000, 00

200. 000, 00

250. 000, 00

1 . 495 . 000, 00

210. 000, 00

10. 000 , 00

360. 000, 00

50. 000, 00

100. 000, 00

180. 000, 00

685 . 000, 00

l0. 000, 00

170. 000,00

350. 000, 00

500. 000, 00

ioo . 000, 00

300. 000,00

50. 000, 00

150. 000100

200. 000, 00

200. 000, 00

.era a . 120. 000, 00

~

-;fiPref eitura ~J~~· <

Municipal de Barra do Garças
MATO GROSSO

DE T R /\ N S P O R T E • • • • • • • • • • • • • • • • • • Cri 8.120.000,00

03.07.021.2048,3.1.3.2. - Ficha na 059 500.000,00

03.07.021.2050.3.1.1.1. - .. o 061 500.000,00

03.07.021.2058.3.1.1.1. - tt " 072 100.000,00

03.07.021.2062.3.1.2.0. - " " 080 200.000,00

03.01.021.2064.3.1.1.1. - " tl 083 200.000,00

03.07.021.2064.3.1.2.0. - " " 084 220.000,00

01.07.021.2064.3.1.3.2. - " tt 086 60.000,00
03.07.021.2066.3.1.1.1. - " " 088 200.000,00

03.08.032.2068.3.1.2.0. - tt " 092 70.000,00
~- 03.08.032.2010.3.1.1.1. - .. o 096 1.200.000,00

03.08.032.2070.3.1.3.1. - " n 098 100.000,00

03.08.032.2010.3.1.3.2. - tt tt 099 1.020.000,00

15.82.492.2012.3.1.1.3. - ti " 100 4.000.000,00
03.08.030.2080.3.1.1.1. - " n 105 500.000,00

03.08.030.2080.3.1.3.2. - 11 " 108 70.000,00
)

03.08.030.2082.3.1.1.1. - .. tl 110 400.000,00
03.08.030.2086.3.1.1.1. - " " 118 1.000.000,00
03.08.030.2088.3.i.1.1. - " " 123 50.000,00
03.07.021.2090.3.1.1.1. - ti " 125 300.000,00
03.07.021.2092.3.l.l~l. - .. .. 129 i.100.000,00

/

130 03.07.021.2092.~.1.2.o. - " " 375.000,00
03.~7.021.2092.~.1.3.1. - " n 131 50.000,00
03.07.021.2094.3.1.3.1. - tt n 136 ioo.000,00
03.07.021.2094.3.1.3.2. - " n 137 ioo.000,00 * 03.07 .021.2096.3,1.1.1. - ti ll 138 2.900.~oo,oo

03.01.021.2104.3.1.1.1. - " .. 157 1.100.900,00
04.16 .096 .2106.3.1.1.1. - .. " 163 200.900,00
l0.60.325.2108.3.1.1.1. - ti ti 166 5.000.000,00
io.60.325.21os.3.1.2.o. - tt " 167 710.000,00
l0.60.328.2110.3.1.1.1. - o li 171 2.400.000,00
l0.60.575.2116.3.1.2.0. - n tt 181 970.000,00
10.60.575.2116.3.1.3.2. - o " 183 2.950.000,00
oa.42.020.211s.3.1.1.1. - tt n 184 2.000.000.00
A T R ~ N S P O R T A R ••••••••••••••••• Cr8 38.765.000,00

•'-J

(__,

Preleitura Municipal de Barra do Garças
MATO GROSSO

DE .T R A N S P O R T E • • • • • • • •

08 . 42. 020. 2118. 3.1 . 3.2 . - Ficha n2 167

os . 42 .1aa . 2122. 3 .1 ~1 .1 . - " " 194

os . 42.1ss. 2122. 3.1 . 2. o. -

05 . 22.136. 2126 . 3. 1 . 3.1. -

08 . 46 . 224. 2093. 3. 2. 3. 3. -

oe. 47 . 427. 2134. 3.1.1.1. -

06. 47. 427. 2134. 3. 1 . 2. 0. -

13.75 . 021. 2146. 3.1.1 .1. -

13.15. 42s. 214s. 3.1.1.1. -
13.75 . 428. 2148. 3.1 . 3.1. -

16. 08 . 021. 2160. 3. 1 . 1 .1. -

16. 88 . 021. 2162. 3.1 .1.1. -

16 . 88. 021. 2164. 3. 1 . 2. 0. -

16. 88. 534. 2166 . 3. 1 .1.1. -
1

16 . 88. 534. 2166 . 3. 1 . 2. 0. -

16. 88. 534. ·2168 . 3.1 .1 .1 . -

16. 88 . 534. 2168. 3.1 . 2. 0. -

16. 88. 534. 2168. 3. 1'. 3, 2. -

16. 88. 534. 2170. 3. 1 . 1 . 1 . -

TOTAL • • • • • • • • •

..
ti

"
"
tt

..
n

n

"
o

n

" ..
..
n

..
11

• •

.. 195

" 209

" 217

" 221
222

" 240

" 245

" 247
" 257
ti 262

u 267

.. 270

.. 271.

" 275

" 276

" 278

" 282

• • • •

• • • • • • • • • .Cr$ 38. 765 . 000, 00

220. 000, 00

a . 060. 000, 00

800. 000, 00

i50. ooo, oo

200. 000, 00

700. 000, 00

10. 000, 00

2. 000.000, 00

2. 000. 000, 00

120. 000, 00
200·. 000, 00

300. 000, 00

300. 000, 00

700. 000, 00

900. 000, 00

• • • • • • • • • .er:

2. 000. 000, 00

1. 240. 000, ·00

ioo.ooo·, oo
l . 500 . 000, 00

60. 265. 000. 00

Art . 22 - Para dar cobertura ao credito a -~

cima, serão usados recursos de excesso de J rrecadação de !~ ecei ta. das Rubri/

clae:

1113. 06 . 00 -Imp . S/Serv.Q. Nat .

14. 12. 00. 00. -F.P.ll

14 .. 19,,00. 00. -:-INCRA

14. 42. 00. 00. -ITBI

T .OTAL ••••• • • • • • • • • • • • • • • • • • •• Cri

450. 000, 00

5. 000. 000,00

50. 560. 000, 00

4. 255 . 000, 00

60, 265 . 000, 00

Art . 32 - Revogadas as DieposiçÕea em con
trário, este Decreto entr ará em. vigor na data de sua publicaoão.

GABitIBTE DO PREFEITO MUNICIPAL
Barra do Garcas Mt •• 127 de De~embro de 1. 982